令和 5 年 11 ⽉ 8 ⽇
お客様各位

株式会社⽇本デジタル研究所

サプライ品 ⽤紙類等の価格改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社サプライ品の⽤紙類等につきまして､令和 6 年 1 ⽉ 5 ⽇より価格を改定さ

せていただくことになりましたのでご案内申し上げます。対象商品、改定価格は別紙
「サプライ品 価格改定商品⼀覧」の通りです。

ご⾼承のように、資源価格や原材料費の⾼騰､円安等により、製紙各社における値上
げが⾏われ､卸売業者においても値上げに踏み切らざるを得ない状況となっておりま
す。同様に､その他商品につきましても原材料費や⼈件費、物流経費の⾼騰などにより
仕⼊価格が⼤きく上昇しております。

弊社としましては、お客様のご負担とならないよう、合理化、省⼒化に最⼤限努める
とともに、商品の⼤量仕⼊れなどにより商品価格を据え置いてまいりましたが、現⾏の
価格を維持するのが困難な状況となりました。

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、今後も安⼼してご利⽤いただけ
るサプライ品をご提供してまいりますので、何とぞご理解いただき、今後とも変わらぬ
ご⾼配を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象商品および価格
別紙「サプライ品 価格改定商品⼀覧」の通りです。

2. 改定時期
令和 6 年 1 ⽉ 5 ⽇ ご注⽂受付分より

以上

1 / 2

サプライ品 価格改定商品⼀覧

令和 6 年 1 ⽉ 5 ⽇受注分より､下記の通り価格を改定させていただきます。

記
■⽤紙等

商品コード 商品名 現⾏価格 改定後価格
0002400500 B5 ⽤紙 (LP ⽤) 6,800 円/箱 8,500 円/箱
0002400501 A4 ⽤紙 (LP ⽤) 7,900 円/箱 9,900 円/箱
0002400502 B4 ⽤紙 (LP ⽤) 10,700 円/箱 13,400 円/箱
0002060490 B5 ⽤紙(26 ⽳) 7,600 円/箱 9,500 円/箱
0002060496 A4 ⽤紙(30 ⽳) 11,600 円/箱 14,500 円/箱
0002060815 A4 ミシン⽬⼊り⽤紙 (振替伝票⽤) 4,800 円/束 6,000 円/束
0002278731 給与袋(⼩) 54,400 円/箱 65,300 円/箱
0002278732 給与袋(⼤) 54,000 円/箱 64,800 円/箱
0002278740 給与明細書⽤ 窓空き封筒 17,200 円/箱 19,800 円/箱
0002278741 給与明細書⽤ 窓空き封筒(200 枚⼊り) 7,400 円/箱 8,600 円/箱
0002278742 給与明細書⽤ 窓空き封筒(グラシン紙窓) 17,200 円/箱 19,800 円/箱

0002278743
給与明細書⽤ 窓空き封筒(グラシン紙窓)
200 枚⼊り

7,400 円/箱 8,600 円/箱

0002060821 年末調整⽤ A4 ミシン⽬⼊り⽤紙(2 等分) 1,400 円/束 1,600 円/束

0002060822
年末調整⽤ A4 ミシン⽬⼊り⽤紙(2 等分･
⽳あき)

1,800 円/束 2,100 円/束

0002061601 A4 ミシン⽬⼊り⽤紙(4 等分) 1,600 円/束 1,850 円/束
0002061603 A4 ミシン⽬⼊り⽤紙(4 等分･⽳あき) 1,800 円/束 2,100 円/束
0002060800 LP ⽤宛名ラベルシール B4 42,300 円/箱 50,800 円/箱
0002060900 LP ⽤宛名ラベルシール A4 33,000 円/箱 39,600 円/箱
0002400511 御請求書 14,300 円/箱 17,200 円/箱
0002400512 売上伝票 20,500 円/箱 24,600 円/箱
0002268702 法⼈税⽤ A4 単票(⻘) 2,000 円/束 2,400 円/束
0002420015 明細請求書(500 枚⼊り) 6,700 円/箱 8,000 円/箱
0002420016 明細請求書(200 枚⼊り) 3,100 円/箱 3,700 円/箱

（次⾴に続く）

別紙

2 / 2

商品コード 商品名 現⾏価格 改定後価格
0002420017 合計請求書 4,400 円/箱 5,300 円/箱
0002420018 売上伝票/請求書(500 枚⼊り) 10,900 円/箱 13,100 円/箱
0002420019 売上伝票/請求書(200 枚⼊り) 6,100 円/箱 7,300 円/箱
0002420020 納品書/受領書(500 枚⼊り) 10,900 円/箱 13,100 円/箱
0002420021 納品書/受領書(200 枚⼊り) 6,100 円/箱 7,300 円/箱
0002278752 窓空き封筒(200 枚⼊り) 5,400 円/箱 6,200 円/箱

   ※記載の価格に消費税等は含まれておりません。

以上

	価格改定案内_20231102
	3 価格改定案内 別紙(Webプラザ用)_20231031